
 

Uutisia Irlannista…                Joulukuu  2010 

Tuoreita ja inspiroivia uutisaiheita medialle 

Tervetuloa lukemaan Tourism Irelandin joulukirjettä. Irlannin saari lukuisine 

ajanviettomahdollisuuksineen on täydellinen paikka juhlakauden viettoon – 

parempaa ajankohtaa ei Irlannin-matkalle löydy!  

  

Tourism Ireland on valmis auttamaan toimittajia, jotka tahtovat käsitellä Irlantia 

lehdissä tai muissa joukkoviestimissä. Halusitpa valokuvia, tietoja tai 

lehdistömatkalle Irlantiin, ota yhteyttä.  

 

Ystävällisin terveisin  

Linn Brekell 

 

 

Joulumarkkinoiden paluu                                         17.11.–19.12. 

 

Belfastin kaupungintalo isännöi jälleen kerran mannermaisia joulumarkkinoita. Tilat 

täyttyvät kymmenistä markkinakojuista, joissa on käsitöitä, ruokaa, lahjatavaroita ja 

joulukoristeita kaikkialta Euroopasta ja kauempaakin – yhteensä 28 eri maasta. 

Virvokkeita ja elävää musiikkia tarjoilevat Continental Bar ja Laveryn perinteinen 

irlantilaisbaari. Lisätietoa tapahtumasta on täällä.   

Markkinoiden lisäksi tarjolla on myös lukuisia historiallisia kävelykierroksia, joilla 

pääset tutustumaan kaupungin elämään vuosien varrella. Päivän päätteeksi voit 



nauttia tukevan illallisen Made in Belfastissa, tyylikkäässä retroravintolassa, jonka 

ruokalistalla on jokaiselle jotakin.  

 

Adare Manorille arvostettu palkinto 

Adare Manor Hotel & Golf Resort 

voitti World Travel Awardsin parhaan 

hotellin palkinnon 2010. Hotellin 

sanottiin ”ottaneen 

maailmanlaajuisen johtoaseman 

yhdellä matkailun ja turismin 

tärkeimmistä osa-alueista eli 

laadukkaiden elämysten tarjoajana”. 

Adare Manor sijaitsee Lounais-

Irlannissa Adaren kylässä, jota 

pidetään yhtenä Irlannin 

kauneimmista ja pittoreskeimmista 

kylistä. Sijainnin näet täällä.  

Temple Bar Chocolate Festival                         3.–5.12. 

 

Dublinin kulttuurikeskittymä Temple Bar on yksi kaupungin suosituimmista alueista. 

Viehättävillä mukulakivikaduilla ja sivukujilla on aina jotain kiinnostavaa nähtävää ja 



koettavaa. Kuuloetäisyydeltä löytyy irlantilaisia klassikoita laulava katusoittaja ja 

lähettyviltä tuopillinen Guinnessia. Lisäksi Temple Bar järjestää vuosittaisen 

Chocolate Festivalin, jonka aktiviteetteihin kuuluvat mm. suklaatyöpajat ja näytökset, 

ulkoilmaelokuvat, katutaide ja pantomiimiesitykset Liffey-joen risteilyaluksella. 

Lisätietoa tapahtumasta on täällä. 

 

A Taste of Christmas                             26.–28.11. 

 

Yksi uuden Convention Centre Dublinin (CCD) ensimmäisistä tapahtumista on A Taste 

of Christmas -ruokatapahtuma, joka keskittyy joulunajan ruoanlaittoon. 14 Dublinin 

alueen ravintolaa on mukana luomassa ja hiomassa omia joulusuunnitelmiaan ja 

inspiroimassa siten myös yleisöä vaihtoehtoisiin jouluruokakokeiluihin. Tapahtumaan 

sisältyy myös 2 000-paikkaisessa salissa järjestettävä show, joka viihdyttää hauskoilla 

haastetehtävillä ja kokkauskilpailuilla. Yleisön toivotaan osallistuvan, ja heille 

tarjotaan hyödyllisiä vinkkejä täydellisen joulun luomiseen. Tämä on Taste of 

Christmas -tapahtuman kohokohta, joka pitää ehdottomasti kokea! Show’n 

erikoisvieraaksi on varmistunut Michelin-tähtiä kerännyt kokki Heston Blumenthal, ja 

muita kiinnostavia nimiä ovat muiden muassa Conrad Gallagher, Donal Skehan, 

Oliver Dunne ja Catherine Fulvio. Lisätietoa tapahtumasta on täällä.  

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com 

Mediatiedustelut: 

 

Linn Brekell, markkinointi ja viestintä  



Puh: + 45 3317 7232, matkapuh: + 45 2336 2257  

Sähköposti: lbrekell@tourismireland.com  

 

Glenda Reid, markkinointi- ja viestintäapulainen 

Puh: + 45 3317 7234 

Sähköposti: greid@tourismireland.com  

 

Toimittajille:  

7. syyskuuta 2010 avattu CCD eli Convention Centre Dublin on Irlannin ensimmäinen 

konferenssikeskus. Se sijaitsee Spencer Dockissa aivan Dublinin keskustassa, ja siitä 

tuli välittömästi näyttävä maamerkki alueelle. Sen upeaan arkkitehtuuriin kuuluu 

muun muassa erikoinen koko rakennuksen korkuinen lasiseinä, joka tarjoaa upeat 

näkymät Liffey-joelle, Dublinin keskustaan ja Wicklow-vuorille. Rakennuksessa on 

yhteensä 4 500 m
2
 näyttelytilaa. 

Rakennuksen auditorio on 2 000-paikkainen, ja juhlatilaa riittää yhtä suurelle 

joukolle. Lisäksi teatteriin mahtuu 3 000 henkeä. Rakennuksen 22 kokoushuonetta 

soveltuvat kaikenkokoisten ja -tyyppisten konferenssien, kokousten ja näyttelyiden 

pitämiseen – pienistä yritystapaamisista kansainvälisiin kongresseihin. 


